РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
МОТЫГИНСКИЙ ПОСЕЖОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

04.05.2023г.
РЕШЕНИЕ

пгт. Мотыгино №06-104

«Об отмене решений Мотыгинского поселкового Совета депутатов от
03.04.2023г. № 06-98 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на
должность главы поселка Мотыгино», от 03.04.2023г. № 06-99 «О назначении
состава комиссии по отбору кандидатур на должность главы поселка
Мотыгино»

В виду противоречия Положения о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы поселка Мотыгино, утвержденного
решением Мотыгинского поселкового Совета депутатов от 26 октября 2018
№ 35-59 нормам действующего законодательства, в соответствии со статьями
7, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом поселка Мотыгино, Мотыгинский поселковый
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить следующие решения Мотыгинского поселкового Совета
депутатов:

1.1. Решение Мотыгинского поселкового Совета депутатов от
03.04.2023г. № 06-98 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на
должность главы поселка Мотыгино».

1.2. Решение Мотыгинского поселкового Совета депутатов от
03.04.2023г. № 06-99 «О назначении состава комиссии по отбору кандидатур
на должность главы поселка Мотыгино»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
официальному опубликованию в газете «Ангарский рабочий» и размещению
на официальном сайте муниципального образования поселок Мотыгино
http://adm-mot.km.eis 1 .ги/.

И.о. Главы поселка Мотыгино
О.В. Базылева

Председатель Мотыгинского
поселкового Совета депутатов
Т.А. Баранова

http://adm-mot.km.eis_1_.%d0%b3%d0%b8/